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Hej 
Med solen och värmen så drar automatiskt trädgårdsarbetena i gång, Som ni 
sett har vi klippt/gallrat de träd som behövts och blommor har planterats i våra 
urnor. Vi har i år valt att bara ha två omgångar av blommor då vi upplevt att när 
de blommar som finast är det redan dags för nya, vilket är synd. Däremot så 
kanske det behövs kompletteras med några nya blommor under sommaren, 
mer ekonomiskt och vi tror det blir vackrare! 
De nya trädgårdsmöblerna är ihopskruvade och på plats, ett till är beställt. 
Borden är rullstolsanpassade, men vi ser att marken behöver anpassas också 
för att det ska bli perfekt. 
 
Det är en positiv trend i soprummen, vi har blivit så bra på att sortera plast att 
vi behöver be om tömning oftare. Bra jobbat!  
Däremot så ställs fortfarande sopor på golven inne i soprummen vilket inte är 
bra. Dels ser det snuskigt ut och det blir även svårjobbat för 
renhållningsarbetarna, de tar inte med sopor som ligger på golvet. Är du osäker 
på vad man får slänga var, fråga en granne och glöm inte att vi har 
grovsopscontainern för större saker. 
 
Det har kommit upp en fråga om vi har skyddsrum i området. Det har vi inte. 
Det som tidigare var skyddsrum är inte godkänt idag för att vara skyddsrum och 
det skulle bli en otroligt stor kostnad för att åtgärda det. Man bygger inte 
skyddsrum längre på nybyggnationer och det finns inga krav på det. Alla får 
använda de skyddsrum som finns i bruk, det som är närmast oss finns på 
Lagerlöfsgatan.  
 
Om ni bokar Ferlinshörnan men sedan inte behöver utnyttja lokalen så kom 
ihåg att avboka, så kan fler få chansen att använda den. 
Vi har fortfarande kö på parkeringsplatser så om du har en du inte använder, 
säg gärna upp den. 
Vi vill även påminna om att bollspel på gårdarna (förutom på planen på övre 
gården) är förbjudet. 
Glöm inte att stämman är den 19 maj kl 18.30 i Löten kyrkan, varmt välkomna! 

/Styrelsen 



  

   

 

 
 
 
 
   Informationsblad för medlemmarna i Brf. Ferlinsgatan som utges av styrelsen. Månad År 

 

 

 
 


